

## ESITYS KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄKOKOUKSELLE

Khall 20.11.2019 § 106 *Valmistelija kunnanjohtaja Jari Penttilä puh. 040 680 2202*  
*Arvio kuntastrategian toteutumisen kannalta: neutraali*

Korpelan Voima kuntayhtymän tilanteesta on tämän vuoden aikana ollut paljon julkista keskustelua, mutta kriisin todellisia syitä ei ole missään tuotu esille.

Nyt Kannuksen kaupunginhallitus, Toholammin ja Lestijärven kunnanhallitukset ovat tehneet kuntayhtymälle esityksen siitä, että kutsuttaisiin ylimääräinen yhtymäkokous päättämään valiokunnan perustamisesta tutkimaan sitä, nauttiiko kuntayhtymän hallitus yhtymäkokouksen ja jäsenkuntien luottamusta. Mitään selkeitä perusteita epäluottamukselle ei ole esitetty. Viittaus tarkastuslautakunnan epä määräiseen heittoon henkilöstösuhteista ei ole selkeästi yksilöity peruste hallituksen epäluottamukselle, varsinkin kun hallitus on teettänyt asian esilletulon jälkeen TTL:lta selvityksen asiasta. Valiokunta voidaan perustaa yhtymäkokouksen enemmistöpäätöksellä ja valiokunta tekee oman selvityksensä asiasta ja sitten seuraavassa yhtymäkokouksessa päätetään hallituksen nauttimasta luottamuksesta enemmistöpäätöksellä.

Korpelan Voima kuntayhtymän tilanne on elänyt voimakkaasti näiden päätösten jälkeenkin henkilöstön osalta. Osa on irtisanottu ja osalle annettu varoituksia. Mediassa on kuntayhtymän tilannetta arvioitu hyvin kriittisesti.

Työterveyslaitoksen tekemä työhyvinvointiselvitys julkaistaan 21.11.2019.

Kuntayhtymässä tarvitaan sen lisäksi tarkempaa selvitystä siitä, miten lehdissä esillä olleet vaikuttavat kuntayhtymän mahdollisuuksiin toimia taloudellisesti ja toiminnallisesti tehokkaasti. Eritystä ulkopuolista selvitystä vaatii myös hallinnon tekemien henkilöstöön kohdistuvien toimenpiteiden perusteiden selvittäminen ja niiden vaikuttavuuden arviointi. Arvioitava olisi myös hallinnon eri organisaatioiden toiminnan asianmukaisuutta.

Lestijärven kunnanhallituksen aloitteessa on esitetty myös perus- sopimuksen muuttamiseksi siten, että yhtymäkokous vaihdettaisiin yhtymävaltuustoksi.

Kjoht:

Kunnanjohtaja esittää, että Halsuan kunnanhallitus tekee esityksen

Korpelan Voima kuntayhtymän yhtymäkokoukselle, että Korpelan Voima kuntayhtymässä ja sen tytäryhtiöissä tehtäisiin erityistilintarkastus, missä selvitetäisiin hallinnon ja organisaation toimintaa. Tarkastuksen erityiskohteena tulee olla henkilöstöön kohdistuneet toimenpiteet ja niiden vaikuttavuuden arviointi.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että Marko Malvisto poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Hän on kuntayhtymän hallituksen jäsen. Pöytäkirjanpitäjänä asian osalla toimi esittelijä.